
Zarządzenie Nr 68/2021/ORG-R/2 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego Szpitala                    

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku z dnia 13 października 2021 r. 

 

w sprawie podania do wiadomości tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  

w Rybniku 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U. 2021, poz. 711 ze zm.) oraz uchwały nr VI/36/10/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr V/12/28/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września 2015 roku w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Państwowemu Szpitalowi dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podaję do wiadomości tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Jednocześnie tracą moc zarządzenie nr 54/2017/ORG-R/2 z dnia 17.10.2017 r. oraz zarządzenie  

nr 65/2020/ORG-R/2.1 z dnia 26.11.2020 r. 

§ 3 

Za aktualizację zarządzenia odpowiedzialnym czynię Kierownika Działu Organizacji i Finansów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy pracownicy Szpitala – everybody@psychiatria.com  

2. a/a Dział Organizacji i Finansów  

mailto:everybody@psychiatria.com

